
プレス関係者様各位 株式会社ナインアワーズ
2020.02.07

「ナインアワーズ浜松町」内覧会のご案内
2020 年 2 月 27日 [木 ] 15:00 ー 18:00

2020 年 3月 2日［月］の「ナインアワーズ浜松町」のオープンに先駆け、プレス内覧会を 2020 年 2月 27日 [木 ]に開催す
る運びとなりました。

当日は「ナインアワーズ浜松町」をはじめ、6店鋪のナインアワーズの建築、設計を担当した平田晃久建築設計事務所による、
プレス内覧ツアーを実施し、館内をご案内いたします。
ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

場所
ナインアワーズ浜松町
東京都港区浜松町 1-25-10
最寄駅：都営地下鉄浅草線・大江戸線 大門駅 （A2出口）徒歩2分
                  JR・東京モノレール浜松町駅 （北口） 徒歩 3分 

日時
2020 年 2月 27日（木）
15:00～ 18:00　
ご自由に内覧、撮影していただけますが、下記の時刻より平田晃久建築
設計事務所によるプレス向け内覧ツアーを行います。ぜひご参加ください。
内覧ツアーは定員になり次第、お申し込み締め切りさせていただきます。

内覧ツアー　第一部 15:30～　（30分程度）
　　　　　　第二部 17:00～　（30分程度）

お申し込み先
pre s s ＠ ninehour s.co.jp   （担当 : 山本）
参加ご希望の方は、お名前、ご所属、ご連絡、ご希望会を明記の上、
2020年 2月 20日（木）までにご連絡ください。

google mapでご覧になる際は、オフィシャルウェブサイト 
ninehours.co.jp/hamamatsuchoよりご覧ください。

内覧会、プレス内覧ツアーのほか、本件に関するご取材、撮影のご希望がありましたら、下記までお問い合わせください。
お問い合わせ先：デイリープレス 山本真澄　Mail. press@ninehours.co.jp　Tel.090-4062-6361


